中，经公司 2020 年 10 月 26 日召开的 2020 年第四次临时股东大会审议通过，杨

艳芳女士被选举为公司第六届监事会监事，59 名激励对象因个人原因已离职，公

司董事会决定对杨艳芳女士及已离职的 59 名激励对象已获授但尚未解除限售的

622,720 股限制性股票以授予价格进行回购注销。

2、激励对象 2020 年个人绩效考核结果

根据公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》的规定,若激励对象上一

年度个人绩效考核评级为 A、B、C、D，则上一年度激励对象个人绩效考核“达

标”，激励对象可按照本激励计划规定的比例解除限售，其中，考核结果为“A”

的激励对象，解限比例为本批次的 100%（即获授总额的 30%），考核结果为“B”

的激励对象，解限比例为本批次的 90%，考核结果为“C”的激励对象，解限比例

为本批次的 80%，考核结果为“D”的激励对象，解限比例为本批次的 60%，当期

未解除限售部分由公司回购注销，回购价格为授予价格；若激励对象上一年度个

人绩效考核结果为“E”，则上一年度激励对象个人绩效考核“不达标”，公司将

按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，由公司回购注销，

回购价格为授予价格。

授予限制性股票的激励对象中，除杨艳芳女士被选举为监事、59 名激励对象

离职外，其余在职的 808 名激励对象中，155 名激励对象个人绩效考核结果不是“A”。

公司董事会决定对上述在职且考核结果不是“A”的 155 名激励对象因个人绩效考

核结果导致第二个解除限售期不能解除限售的 152,562 股限制性股票以授予价格

进行回购注销。

（二）回购注销总数量及回购价格

前述两种原因合计需回购注销限制性股票775,282股，占授予限制性股票总量

的2.6059%，占公司本次回购注销限制性股票前总股本1,184,309,680股的0.0655%。

根据公司《2019年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，公司回购价格

为授予价格，即6.51元/股。激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，公司未

5

发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本

总额或公司股票数量、股票价格的事项，回购价格无需调整，仍为6.51元/股。

（三）回购资金来源及资金总额

公司就本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金，

回购资金总额为 5,047,085.82 元。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 30,527,843 2.58 -775,282 29,752,561 2.51

二、无限售条件股份 1,153,781,837 97.42 0 1,153,781,837 97.49

三、股份总数 1,184,309,680 100.00 -775,282 1,183,534,398 100.00

四、本次回购注销部分限制性股票的验资情况及完成情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具了大华验字[2021] 000409 号验资报告。截至 2021 年 6 月 8 日止，公司

变更后的注册资本为人民币 1,183,534,398.00 元，股本为人民币 1,183,534,398.00

元。

2021 年 6 月 18 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

公司已办理完成上述 775,282 股限制性股票的回购注销手续。

五、其他事项

本次回购注销部分限制性股票事项符合《中华人民共和国证券法》《上市公

司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司业务办理指南第9号—股权激励》

和公司章程、公司《2019年股票期权与限制性股票激励计划》等的相关规定。

本次回购注销部分限制性股票完成后，公司将召开董事会及股东大会对公司

章程中涉及注册资本金额、股份总额的条款进行相应修改，并办理相关的工商变

更登记及备案事宜。

特此公告。

天融信科技集团股份有限公司董事会

6

   二〇二一年六月二十二日